муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Таскинская

средняя общеобразовательная школа »

                                                          ПРИКАЗ

от 01.09.. 2020   года                                                      № 02 – 01 – 106

 утверждение регламентирующих мер стимулирования педагогических

работников,  участвующих в реализации системы наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 г. № Р-

145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и

 программ среднего профессионального образования, в том числе с

 применением  лучших практик обмена опытом между обучающимися»

(далее – Целевая модель

наставничества), в целях достижения результата показателя регионального

 проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Увтердить критерии оценки результативности и качества труда работников

школы

наставническая работа. за успешное наставничество  до 10 б в месяц на месяц

2.Контроль оставляю за собой.

                                  Директор:                           Мигла Л.А.

		2022-07-01T15:32:15+0700
	Мигла Любовь Александровна